Obivwak2019
La Chapelle en Vercors

mar. 15/06/2021 14:29

Résultats temps intermédiaires - Etape 2 OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Page 1
Pl ss. NOM Cat Temps
A-J2 (24) 22,9 km 24 P
1(119) 2(174) 3(120) 4(104) 5(173) 6(121) 7(123) 8(172) 9(125) 10(134) 11(118) 12(45) 13(141) )
15(160) 16(156) 17(186) 18(167) 19(44) 20(31) 21(151) 22(152) 23(116) 24(200) Arr
1 1011 SCHNEIDER Wilfrie A-Ho 4:13:54 19:03 24:40 28:32 31:27  46:34 55:03 1:13:10 1:21:22 1:24:36 1:42:51 1:47:12 2:11:55 2:21:58
SMOG 19:03 5:37 3:52 2:55 15:07 8:29 18:07 8:12 3:14 18:15 4:21 24:43 10:03
3:00:18 3:05:06 3:16:21 3:27:42 3:49:40 4:06:16 4:08:35 4:09:29 4:12:03 4:13:30 4:13:54
9:49 4:48 11:15 11:21  21:58 16:36 2:19 0:54 2:34 1:27 0:24
2 1001 SCHAMBERGER Pie A-Ho 4:15:09 16:19 25:16 29:47 34:11 44:20 54:16 1:13:03 1:22:01 1:24:57 1:38:11 1:43:17 2:12:05 2:23:40
CO MULHOUSE 16:19 8:57 4:31 4:24 10:09 9:56 18:47 8:58 2:56 13:14 5:06 28:48 11:35
2:56:55 3:02:30 3:15:22 3:28:03 3:51:03 4:07:06 4:09:26 4:10:21 4:13:02 4:14:32 4:15:09 4:01:04
11:10 5:35 12:52 12:41 23:00 16:03 2:20 0:55 2:41 1:30 0:37 *154
3 1005 KRIER Jean-Franco A-Ho 4:20:39 26:55 31:56 35:54 38:23  46:37 54:44 1:12:43 1:25:08 1:28:31 1:42:18 1:46:57 2:10:56 2:21:54
ASUB 26:55 5:01 3:58 2:29 8:14 8:07 17:59 12:25 3:23 13:47 4:39 23:59 10:58
3:00:18 3:05:58 3:17:23 3:29:03 3:54:04 4:12:11 4:14:44 4:15:40 4:18:21 4:20:00 4:20:39
13:28 5:40 11:25 11:40 25:01 18:07 2:33 0:56 2:41 1:39 0:39
4 1008 CORONA Emiliano A-Ho 4:27:20 26:41 32:33 37:26 40:04  48:23 56:18 1:13:34 1:23:34 1:27:28 1:40:32 1:45:34 2:11:28 2:22:09
GS Pavione 26:41 5:52 4:53 2:38 8:19 7:55 17:16 10:00 3:54 13:04 5:02 25:54 10:41
3:01:27 3:06:48 3:19:04 3:31:40 3:55:11 4:18:50 4:21:07 4:22:04 4:24:59 4:26:38 4:27:20
11:33 5:21 12:16 12:36 23:31 23:39 2:17 0:57 2:55 1:39 0:42
5 1004 COLOMB Jean-Bapt A-Ho 4:28:57 27:43 34:03 37:23 39:28  48:39 57:30 1:16:23 1:30:39 1:33:52 1:51:14 1:56:06 2:23:06 2:33:41
ASUB 27:43 6:20 3:20 2:05 9:11 8:51 18:53 14:16 3:13 17:22 4:52 27:00 10:35
3:06:00 3:10:55 3:23:03 3:36:13 4:00:04 4:19:21 4:22:00 4:23:03 4:26:12 4:28:04 4:28:57
10:13 4:55 12:08 13:10 23:51 19:17 2:39 1:03 3:09 1:52 0:53
6 1013 LAROSE Eric A-Ho 5:08:04 22:13 29:38 34:20 36:43  47:37 1:01:38 1:21:26 1:32:32 1:37:12 1:54:14 1:59:25 2:30:09 2:44:11
ORIENTALP 22:13 7:25 4:42 2:23 10:54 14:01 19:48 11:06 4:40 17:02 5:11 30:44 14:02
3:28:24 3:38:03 3:53:56 4:11:19 4:38:55 4:58:35 5:01:08 5:02:08 5:05:27 5:07:17 5:08:04
13:43 9:39 15:53 17:23 27:36 19:40 2:33 1:00 3:19 1:50 0:47
7 1016 GUILLON Gilles A-Ho 5:28:52 22:04 33:08 37:59 40:17 50:15 1:00:10 1:20:03 1:33:47 1:40:27 1:56:10 2:02:41 2:34:28 2:48:52
ASO 22:04 11:04 4:51 2:18 9:58 9:55 19:53 13:44 6:40 15:43 6:31 31:47 14:24
3:51:13 3:58:41 4:12:51 4:28:36 4:56:46 5:19:38 5:22:23 5:23:26 5:26:41 5:28:17 5:28:52
12:07 7:28 14:10 15:45 28:10 22:52 2:45 1:03 3:15 1:36 0:35
8 1020 LE PENNEC Jean A-Ho 5:33:23 39:58  48:48 1:00:34 1:02:44 1:12:45 1:22:11 1:40:39 1:50:34 1:54:57 2:12:11 2:17:38 2:51:38 3:06:02
2605 39:58 8:50 11:46 2:10 10:01 9:26 18:28 9:55 4:23 17:14 5:27 34:00 14:24
3:52:29 3:59:01 4:13:47 4:32:20 5:03:16 5:24:08 5:27:43 5:28:33 5:31:05 5:32:46 5:33:23
16:21 6:32 14:46 18:33 30:56 20:52 3:35 0:50 2:32 1:41 0:37
9 1021 PARZYCH Mickael  A-Ho 5:34:12 19:34  35:20 44:10 46:50 57:01 1:08:30 1:30:12 1:41:05 1:46:39 2:05:56 2:11:53 2:44:20 2:57:03
Team Estu-R 19:34 15:46 8:50 2:40 10:11 11:29 21:42 10:53 5:34 19:17 5:57 32:27 12:43
3:58:19 4:05:47 4:19:22 4:34:52 5:04:52 5:24:57 5:27:29 5:28:31 5:31:57 5:33:33 5:34:12
14:08 7:28 13:35 15:30 30:00 20:05 2:32 1:02 3:26 1:36 0:39
10 1022 PHILIPPE Renaud A-Ho 5:40:57 29:01  49:.04 54:19 56:46 1:06:41 1:17:04 1:36:34 1:51:30 1:55:30 2:12:44 2:18:08 2:51:37 3:08:25
COSE 29:01 20:03 5:15 2:27 9:55 10:23 19:30 14:56 4:00 17:14 5:24 33:29 16:48
3:58:17 4:08:09 4:24:02 4:39:43 5:09:20 5:31:19 5:34:10 5:35:16 5:38:31 5:40:07 5:40:57
17:09 9:52 15:53 15:41 29:37 21:59 2:51 1:06 3:15 1:36 0:50
11 1014 BAILLY Guillaume A-Ho 5:44:21 32:38 48:45 54:33 57:09 1:07:05 1:17:20 1:36:46 1:48:01 1:58:00 2:15:41 2:22:01 3:00:56 3:13:13
les echappes de me 32:38 16:07 5:48 2:36 9:56 10:15 19:26 11:15 9:59 17:41 6:20 38:55 12:17
4:02:22 4:11:13 4:25:18 4:39:26 5:08:51 5:33:40 5:37:04 5:38:24 5:41:34 5:43:26 5:44:21
14:33 8:51 14:05 14:08 29:25 24:49 3:24 1:20 3:10 1:52 0:55
12 1010 SEGON Arnaud A-Ho 5:50:41 42:25 56:23 1:01:36 1:03:47 1:21:22 1:33:23 1:54:49 2:07:38 2:19:20 2:39:26 2:45:40 3:16:15 3:28:58
-- 42:25 13:58 5:13 2:11 17:35 12:01 21:26 12:49 11:42 20:06 6:14 30:35 12:43
4:13:24 4:21:46 4:36:31 4:52:05 5:20:32 5:40:48 5:43:57 5:44:59 5:48:09 5:49:49 5:50:41
12:33 8:22 14:45 15:34 28:27 20:16 3:09 1:02 3:10 1:40 0:52
13 1018 BEAUFILS Christop A-Ho 6:20:35 24:32  49:15 55:53 58:47 1:09:22 1:20:06 1:45:38 1:57:58 2:05:01 2:31:01 2:37:11 3:16:37 3:33:36
les echappés de mé 24:32 24:43 6:38 2:54 10:35 10:44 25:32 12:20 7:03 26:00 6:10 39:26 16:59
4:35:40 4:44:.01 4:56:46 5:12:42 5:45:41 6:09:37 6:12:54 6:14:36 6:18:01 6:19:53 6:20:35
20:01 8:21 12:45 15:56 32:59 23:56 3:17 1:42 3:25 1:52 0:42
14 1009 RUGGIERO Mario  A-Mix  6:22:35 31:27  44:49 49:14 57:27 1:08:37 1:24:03 1:51:39 2:03:34 2:12:33 2:36:58 2:42:20 3:25:42 3:39:10
Nirvana Verde 31:27 13:22 4:25 8:13 11:10 15:26 27:36 11:55 8:59 24:25 5:22 43:22 13:28
4:33:18 4:43:33 5:02:04 5:16:34 5:48:59 6:11:43 6:15:01 6:16:13 6:19:46 6:21:40 6:22:35
17:47 10:15 18:31 14:30 32:25 22:44 3:18 1:12 3:33 1:54 0:55
15 1015 DUPUIS Romain A-Ho 7:26:50 37:53 55:17 1:01:18 1:04:07 1:23:15 1:39:03 2:19:15 2:35:06 2:42:37 3:13:02 3:26:51 4:10:54 4:27:15
-- 37:53 17:24 6:01 2:49 19:08 15:48 40:12 15:51 7:31 30:25 13:49 44:03 16:21
5:20:58 5:35:16 5:53:30 6:12:35 6:46:48 7:12:21 7:19:22 7:20:13 7:24:25 7:26:03 7:26:50
17:30 14:18 18:14 19:05 34:13 25:33 7:01 0:51 4:12 1:38 0:47
16 1019 POUVREAU Mathieu A-Ho 7:51:45 39:32 56:05 1:23:08 1:25:46 1:42:41 1:56:21 2:24:53 2:39:10 2:44:46 3:13:20 3:21:48 4:09:14 4:25:55
LMA72 39:32 16:33 27:03 2:38 16:55 13:40 28:32 14:17 5:36 28:34 8:28 47:26 16:41
5:36:55 5:49:43 6:08:28 6:28:26 7:10:57 7:40:07 7:43:50 7:45:20 7:49:04 7:51:09 7:51:45
18:39 12:48 18:45 19:58 42:31 29:10 3:43 1:30 3:44 2:05 0:36
1023 BAILLY Nicolas A-Ho pm 3 Y G e 1:29:10 1:45:14
La truelle nucléaire 53:17 35:53 16:04
2:59:25 3:13:50 3:38:40 4:00:03 4:42:40 5:16:06 5:20:07 5:22:01 5:27:15 5:30:25 5:32:07
19:35 14:25 24:50 21:23  42:37 33:26 4:01 1:54 5:14 3:10 1:42
1007 GABRIEL Olivier A-Ho o111 T T
RO Paris
-------------------- 5:33:20 6:09:52 ----- 6:19:35 6:21:44 6:22:33 1:22:08
5:33:20 36:32 9:43 2:09 0:49 *153
1:52:11 2:22:11 2:57:06 3:17:42 4:04:38 4:18:17 4:51:10 5:54:45 6:14:52
*143 *136 *137 *122 *138 *139 *140 *57 *32
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Pl ss. NOM Cat Temps
A-J2 (24) 22,9 km 24 P (suite)
1(119) 2(174) 3(120) 4(104) 5(173) 6(121) 7(123) 8(172) 9(125) 10(134) 11(118) 12(45) 13(141) )
15(160) 16(156) 17(186) 18(167) 19(44) 20(31) 21(151) 22(152) 23(116) 24(200) Arr
1024 THOMINE Johan A-Ho pm e e 1:18:46 1:21:54 1:32:34 - - 2:21:50 2:30:00 @ - e - 3:38:39
-- 1:18:46 3:08 10:40 49:16 8:10 1:08:39
————— 5:04:15 5:23:05 5:38:14 6:11:48 6:33:25 6:36:32 6:37:47 6:41:41 6:43:42 6:44:37 54:29
27:43 18:50 15:09 33:34 21:37 3:07 1:15 3:54 2:01 0:55 *132

2:07:24 2:36:04 3:32:42 4:51:25 5:12:13
*110 *112 *113 *127 *161

1003 SIMON Nicolas A-Ho pm 38:40 54:28 1:01:22 1:03:55 1:35:27 1:51:08 2:25:11 2:38:37 2:44:31 3:03:36 3:25:04  ----- 4:22:10
Les petits suisses n 38:40 15:48 6:54 2:33 31:32 15:41 34:03 13:26 5:54 19:05 21:28 57:06
5:05:29 - 5:53:38 6:12:54 6:46:50 7:11:00 7:14:40 7:18:57 7:23:05 7:25:27 7:26:40 7:15:24
43:19 48:09 19:16 33:56 24:10 3:40 4:17 4:08 2:22 1:13 *32
1012 BERTHOLET Lauren A-Mix bandon 40:16 1:16:22 1:39:15 1:42:54 2:02:31 -----  -emm mmemm e e e 3:09:40 -
- - 40:16 36:06 22:53 3:39 19:37 1:07:09
-------------------------------------------------- 4:22:33
1:12:53
1006 CAUSSE Bruno A-Ho abs
1017 BIGNON Desiree A-Mix abs
1002 SAINT GIRONS Tho A-Ho abs
B-J2 (102) 21,4 km 23 P
1(132) 2(120) 3(104) 4(173) 5(109) 6(110) 7(172) 8(125) 9(112) 10(113) 11(141) 12(159) 13(127) )
15(161) 16(186) 17(167) 18(44) 19(31) 20(151) 21(152) 22(116) 23(200) Arr
1 2058 FEIGNIER Eric B-Ho 4:33:18 24:51 34:56 37:01 46:57 57:16 1:13:10 1:32:09 1:36:51 1:38:32 2:20:48 2:23:20 2:51:50 3:01:13
Club Orientation Lo 24:51 10:05 2:05 9:56 10:19 15:54 18:59 4:42 1:41 42:16 2:32 28:30 9:23

3:19:21 3:28:26 3:41:31 4:05:22 4:24:05 4:26:54 4:27:52 4:31:03 4:32:37 4:33:18
10:42 9:05 13:05 23:51 18:43 2:49 0:58 3:11 1:34 0:41
2 2014 ELDIN Clement B-Mix  5:21:04 25:33 38:15 42:11 52:58 1:04:04 1:21:00 1:31:07 1:36:30 1:37:26 2:30:16 2:35:39 3:19:21 3:31:34
ERTIPS 25:33 12:42 3:56 10:47 11:06 16:56 10:07 5:23 0:56 52:50 5:23 43:42 12:13
3:50:12 4:06:24 4:22:01 4:48:50 5:10:52 5:13:50 5:14:55 5:18:42 5:20:19 5:21:04
7:50 16:12 15:37 26:49 22:02 2:58 1:05 3:47 1:37 0:45
3 2003 LAUZIER Cedric B-Mix  5:31:44 35:28  47:.09 49:51 1:00:35 1:12:39 1:34:28 1:45:27 1:50:24 1:54:35 2:51:35 2:55:47 3:27:13 3:39:20
7405 35:28 11:41 2:42 10:44 12:04 21:49 10:59 4:57 4:11 57:00 4:12 31:26 12:07
4:05:19 4:15:59 4:30:25 4:59:21 5:22:11 5:25:05 5:26:15 5:29:19 5:31:02 5:31:44
15:20 10:40 14:26 28:56 22:50 2:54 1:10 3:04 1:43 0:42
4 2091 AUDOUIN Anael B-Ho 5:32:30 24:02 44:56 47:08 56:54 1:09:57 1:25:28 1:33:33 1:37:39 1:39:32 2:30:42 2:34:04 3:05:41 3:17:25
2610 24:02 20:54 2:12 9:46 13:03 15:31 8:05 4:06 1:53 51:10 3:22 31:37 11:44
4:03:07 4:15:35 4:32:52 5:01:38 5:23:51 5:26:27 5:27:25 5:30:32 5:32:02 5:32:30
20:17 12:28 17:17 28:46 22:13 2:36 0:58 3:07 1:30 0:28
5 2004 MEMBREY Aurore B-Mix  5:48:13 40:44  54:17 56:44 1:06:54 1:18:18 1:39:40 1:49:36 1:56:04 1:59:12 2:43:27 2:47:49 3:34:47 3:46:08
Balise 25 40:44 13:33 2:27 10:10 11:24 21:22 9:56 6:28 3:08 44:15 4:22 46:58 11:21
4:12:20 4:22:50 4:37:20 5:09:24 5:32:39 5:35:41 5:41:34 5:44:55 5:47:10 5:48:13
15:20 10:30 14:30 32:04 23:15 3:02 5:53 3:21 2:15 1:03
6 2029 BOUILLOZ Benjami B-Ho 5:48:28 34:25  48:48 51:34 1:02:33 1:17:47 1:41:29 1:52:39 1:59:02 2:01:41 2:48:05 2:52:23 3:39:08 3:51:04
-- 34:25 14:23 2:46 10:59 15:14 23:42 11:10 6:23 2:39 46:24 4:18 46:45 11:56
4:18:44 4:30:57 4:46:08 5:18:04 5:39:31 5:42:07 5:43:23 5:46:21 5:47:54 5:48:28
11:04 12:13 15:11 31:56 21:27 2:36 1:16 2:58 1:33 0:34
7 2094 LAFARGE Alexandre B-Ho 5:48:48 37:21 51:27 53:51 1:09:40 1:21:31 1:44:35 1:56:43 2:01:43 2:07:26 2:55:49 2:58:49 3:35:35 3:48:35
- - 37:21 14:06 2:24 15:49 11:51 23:04 12:08 5:00 5:43 48:23 3:00 36:46 13:00
4:16:28 4:31:53 4:47:15 5:14:25 5:38:46 5:41:45 5:42:49 5:46:19 5:48:01 5:48:48
17:18 15:25 15:22 27:10 24:21 2:59 1:04 3:30 1:42 0:47
8 2002 GASTINEAU Guillau B-Mix 5:54:16 31:56 42:48 45:23 56:12 1:09:57 1:30:05 1:43:12 1:52:38 1:58:17 2:55:16 2:59:28 3:38:33 3:49:07
Raid Orientation Pa 31:56 10:52 2:35 10:49 13:45 20:08 13:07 9:26 5:39 56:59 4:12 39:05 10:34
4:07:32 4:18:29 4:36:55 5:10:06 5:41:39 5:45:32 5:46:56 5:50:44 5:52:45 5:54:16
6:44  10:57 18:26 33:11 31:33 3:53 1:24 3:48 2:.01 1:31
9 2051 MARCHEGAY Bruno B-Mix 6:00:14 16:36  28:54 31:21 42:02  56:23 1:14:15 1:25:07 1:31:37 1:35:09 2:30:46 2:34:30 3:09:36 3:21:28
1905 16:36  12:18 2:27 10:41 14:21 17:52 10:52 6:30 3:32 55:37 3:44 35:06 11:52
3:42:29 3:55:00 4:14:51 5:03:40 5:45:50 5:49:33 5:51:21 5:56:19 5:59:08 6:00:14
11:21 12:31 19:51 48:49 42:10 3:43 1:48 4:58 2:49 1:06
10 2023 GERY Thomas B-Ho 6:00:22 23:04 3755 40:28 49:50 1:02:56 1:25:28 1:37:16 1:47:23 1:52:19 2:41:51 2:49:57 3:44:50 3:58:47
-- 23:04 14:51 2:33 9:22 13:06 22:32 11:48 10:07 4:56 49:32 8:06 54:53 13:57
4:26:10 4:37:45 4:52:19 5:22:02 5:49:02 5:52:29 5:53:43 5:57:32 5:59:27 6:00:22
8:14 11:35 14:34 29:43 27:00 3:27 1:14 3:49 1:55 0:55
11 2015 WADIER Florent B-Ho 6:06:52 27:.01 56:56 59:13 1:10:13 1:21:20 1:43:25 2:02:56 2:16:42 2:17:00 3:01:29 3:05:00 3:39:31 3:50:47
Team Trail Paris 27:.01 29:55 2:17 11:00 11:07 22:05 19:31 13:46 0:18 44:29 3:31 34:31 11:16
4:26:25 4:38:18 5:07:47 5:36:49 5:57:01 6:00:18 6:01:47 6:04:51 6:06:23 6:06:52
8:45 11:53 29:29 29:02 20:12 3:17 1:29 3:04 1:32 0:29
12 2031 PELLETIER Francoi B-Ho 6:08:02 41:32 57:02 59:41 1:09:56 1:25:18 1:51:22 2:00:54 2:09:34 2:12:53 3:01:43 3:05:11 3:54:24 4:06:00
- - 41:32 15:30 2:39 10:15 15:22 26:04 9:32 8:40 3:19 48:50 3:28 49:13 11:36
4:27:40 4:40:57 4:56:26 5:32:41 5:54:.06 5:57:01 5:58:17 6:05:40 6:07:18 6:08:02
9:48 13:17 15:29 36:15 21:25 2:55 1:16 7:23 1:38 0:44
13 2082 JOUNEAU Agathe B-Mix  6:12:21 30:56  44:29 46:33 58:08 1:16:20 1:39:45 1:49:53 1:57:39 1:59:45 2:52:06 2:59:07 3:35:58 3:53:56
Orient'alp 30:56 13:33 2:04 11:35 18:12 23:25 10:08 7:46 2:06 52:21 7:01 36:51 17:58
4:24:46 4:37:48 5:00:51 b5:34:35 6:00:27 6:04:38 6:06:18 6:10:00 6:11:43 6:12:21
10:06 13:02 23:03 33:44 25:52 4:11 1:40 3:42 1:43 0:38
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Pl ss. NOM Cat Temps
B-J2 (102) 21,4 km 23P (suite)
1(132) 2(120) 3(104) 4(173) 5(109) 6(110) 7(172) 8(125) 9(112) 10(113) 11(141) 12(159) 13(127) )
15(161) 16(186) 17(167) 18(44) 19(31) 20(151) 21(152) 22(116) 23(200) Arr
14 2065 LECLERC Philippe B-Ho 6:18:08 42:47 55:09 58:23 1:09:50 1:24:23 1:59:26 2:09:54 2:19:48 2:22:41 3:11:44 3:15:48 4:02:29 4:15:31
109 42:47 12:22 3:14 11:27 14:33 35:03 10:28 9:54 2:53 49:03 4:04 46:41 13:02
4:36:50 4:48:33 5:07:33 5:42:13 6:07:13 6:10:29 6:11:41 6:15:18 6:17:10 6:18:08
8:34 11:43 19:00 34:40 25:00 3:16 1:12 3:37 1:52 0:58
15 2064 CRESPY Estelle B-Da  6:18:26 42:55 55:14 58:26 1:09:54 1:25:02 1:59:36 2:09:56 2:19:50 2:22:54 3:11:49 3:15:52 4:02:36 4:15:43
Azimut43 42:55 12:19 3:12 11:28 15:08 34:34 10:20 9:54 3:04 48:55 4:03 46:44 13:07
4:37:03 4:48:48 5:07:51 5:42:20 6:07:20 6:10:22 6:11:40 6:15:16 6:17:14 6:18:26
8:31 11:45 19:03 34:29 25:00 3:02 1:18 3:36 1:58 1:12
16 2068 BUSTILLO Olivier  B-Ho 6:20:35 26:24  52:52 55:38 1:07:11 1:44:40 2:03:09 2:14:40 2:23:14 2:28:39 3:21:46 3:25:49 4:07:24 4:19:20
GUC CO 26:24  26:28 2:46 11:33 37:29 18:29 11:31 8:34 5:25 53:07 4:03 41:35 11:56
4:38:55 4:55:29 5:10:57 5:45:52 6:10:16 6:13:30 6:14:39 6:18:18 6:19:51 6:20:35
8:22 16:34 15:28 34:55 24:24 3:14 1:09 3:39 1:33 0:44
17 2066 HAYER Nicolas B-Ho 6:34:13 27:03 40:59 47:03 1:01:38 1:17:09 2:00:22 2:11:01 2:18:36 2:21:20 3:20:29 3:25:14 4:13:40 4:26:48
Poitiers CO 27:03 13:56 6:04 14:35 15:31 43:13 10:39 7:35 2:44 59:09 4:45 48:26 13:08
4:46:47 5:00:20 5:18:44 5:54:34 6:21:03 6:24:43 6:26:24 6:30:33 6:32:45 6:34:13
9:43 13:33 18:24 35:50 26:29 3:40 1:41 4:09 2:12 1:28
18 2073 KOPF Elea B-Mix  6:34:33 44:14 1:07:09 1:12:34 1:25:12 1:38:40 2:02:01 2:15:13 2:22:57 2:27:26 3:26:34 3:31:51 4:17:08 4:30:30
-- 44:14 2255 5:25 12:38 13:28 23:21 13:12 7:44 4:29 59:08 5:17 45:17 13:22
4:59:40 5:11:11 5:27:25 6:00:42 6:24:15 6:26:58 6:28:08 6:31:41 6:33:39 6:34:33
8:39 11:31 16:14 33:17 23:33 2:43 1:10 3:33 1:58 0:54
19 2032 BOTHOREL Pierre  B-Ho 6:35:19 32:14  44:48 51:59 1:14:24 1:27:21 1:44:38 1:54:27 2:00:14 2:03:29 3:10:05 3:14:24 3:54:42 4:24:19
-- 32:14 12:34 7:11 22:25 12:57 17:17 9:49 5:47 3:15 1:06:36 4:19 40:18 29:37
4:48:08 5:08:18 5:26:19 6:01:16 6:24:28 6:27:30 6:29:45 6:32:54 6:34:34 6:35:19
10:38 20:10 18:01 34:57 23:12 3:02 2:15 3:09 1:40 0:45
20 2060 CHENAL Raphael B-Ho 6:35:21 46:22 1:08:56 1:13:29 1:29:43 1:52:22 2:14:14 2:31:55 2:40:51 2:49:23 3:45:14 3:50:01 4:29:57 4:40:29
- - 46:22 22:34 4:33 16:14 22:39 21:52 17:41 8:56 8:32 55:51 4:47 39:56 10:32
4:58:59 5:11:41 5:27:41 6:02:24 6:24:40 6:28:02 6:29:02 6:32:42 6:34:27 6:35:21
8:26 12:42 16:00 34:43 22:16 3:22 1:00 3:40 1:45 0:54
21 2050 NEUILLY Léa B-Mix  6:37:23 42:58 1:00:31 1:05:06 1:18:56 1:36:57 2:06:56 2:19:47 2:45:29 2:49:48 3:41:20 3:46:56 4:29:43 4:41:12
42:58 17:33 4:35 13:50 18:01 29:59 12:51 25:42 4:19 51:32 5:36 42:47 11:29
4:59:33 5:11:50 5:28:28 6:00:57 6:25:41 6:29:17 6:30:29 6:34:22 6:36:27 6:37:23
8:49 12:17 16:38 32:29 24:44 3:36 1:12 3:53 2:05 0:56
22 2052 DECALF Marion B-Da 6:41:21 59:29 1:13:48 1:19:36 1:31:36 1:47:30 2:17:46 2:30:27 2:38:37 2:42:22 3:32:53 3:38:39 4:19:11 4:32:53
-- 59:29 14:19 5:48 12:00 15:54 30:16 12:41 8:10 3:45 50:31 5:46 40:32 13:42
4:56:44 5:08:28 5:27:12 6:04:45 6:29:40 6:32:53 6:34:11 6:38:27 6:40:22 6:41:21
11:35 11:44 18:44 37:33 24:55 3:13 1:18 4:16 1:55 0:59
23 2054 DUFOURMANTELLE B-Da  6:47:36 43:57 1:01:33 1:05:59 1:23:22 1:38:05 2:00:55 2:12:03 2:17:56 2:21:14 3:11:16 3:16:38 4:00:39 4:15:15
DSN74 43:57 17:36 4:26 17:23 14:43 22:50 11:08 5:53 3:18 50:02 5:22 44:01 14:36
4:49:25 5:07:55 5:28:11 6:06:47 6:37:32 6:40:12 6:41:25 6:44:53 6:46:46 6:47:36
17:17 18:30 20:16 38:36 30:45 2:40 1:13 3:28 1:53 0:50
24 2063 BIALOU Julien B-Ho 6:50:07 55:53 1:09:26 1:11:48 1:27:30 1:42:09 2:05:29 2:18:26 2:25:21 2:29:00 3:25:14 3:30:40 4:15:27 4:32:59
ST JEAN AUX AMOG 55:53 13:33 2:22 15:42 14:39 23:20 12:57 6:55 3:39 56:14 5:26 44:47 17:32
5:00:18 5:10:44 5:26:51 6:12:28 6:39:34 6:42:33 6:43:46 6:47:23 6:49:11 6:50:07
17:58 10:26 16:07 45:37 27:06 2:59 1:13 3:37 1:48 0:56
25 2020 ESCALIER Etienne B-Ho 6:53:06 31:54 4451 52:18 1:03:32 1:18:28 1:40:27 1:53:46 2:01:05 2:06:27 2:58:33 3:06:21 3:57:25 4:11:56
- - 31:54 12:57 7:27 11:14 14:56 21:59 13:19 7:19 5:22 52:06 7:48 51:04 14:31
4:33:20 4:48:17 5:08:10 5:52:11 6:35:52 6:40:26 6:42:24 6:47:44 6:51:05 6:53:06
9:22 14:57 19:53 44:01  43:41 4:34 1:58 5:20 3:21 2:01
26 2103 PERRIN Loic B-Ho 6:55:11 36:59 51:39 55:37 1:09:58 1:25:13 1:52:43 2:10:20 2:27:10 2:33:37 3:35:46 3:49:24 4:26:45 4:42:48
LoV 36:59 14:40 3:58 14:21 15:15 27:30 17:37 16:50 6:27 1:02:09 13:38 37:21 16:03
5:03:28 5:16:49 5:35:41 6:12:00 6:38:45 6:42:57 6:44:45 6:50:09 6:53:26 6:55:11
7:53 13:21 18:52 36:19 26:45 4:12 1:48 5:24 3:17 1:45
27 2100 BONTRON Guillaum B-Ho 7:00:07 34:59 50:16 53:04 1:07:39 1:21:04 1:45:18 2:07:43 2:27:57 2:32:33 3:24:15 3:30:30 4:17:42 4:32:02
6911 34:59 15:17 2:48 14:35 13:25 24:14 22:25 20:14 4:36 51:42 6:15 47:12 14:20
4:57:39 5:24:34 5:43:52 6:20:40 6:46:43 6:52:24 6:53:35 6:57:16 6:59:13 7:00:07
11:48 26:55 19:18 36:48 26:03 5:41 1:11 3:41 1:57 0:54
28 2040 AUBERT Fabien B-Ho 7:02:03 36:07  48:40 55:30 1:09:00 1:22:07 1:49:18 2:00:34 2:09:32 2:16:14 3:21:08 3:27:02 4:09:28 4:27:53
-- 36:07 12:33 6:50 13:30 13:07 27:11 11:16 8:58 6:42 1:04:54 5:54 42:26 18:25
5:00:20 5:25:24 5:42:46 6:26:13 6:50:55 6:54:06 6:55:40 6:59:12 7:01:08 7:02:03
16:34  25:04 17:22 43:27 24:42 311 1:34 3:32 1:56 0:55
29 2062 COUET Matteo B-Ho 7:02:36 1:02:16 1:18:28 1:21:33 1:36:55 1:52:07 2:14:02 2:27:13 2:47:41 2:51:55 3:52:47 3:57:58 4:38:52 4:51:30
Villeurbanne 1:02:16 16:12 3:05 15:22 15:12 21:55 13:11 20:28 4:14 1:00:52 5:11 40:54 12:38
5:12:21 5:25:27 5:46:23 6:21:27 6:48:47 6:52:29 6:54:10 6:59:17 7:02:04 7:02:36
8:34 13:06 20:56 35:04 27:20 3:42 1:41 5:07 2:47 0:32
30 2075 HERPIN Florence B-Da 7:03:04 31:58 44:36 47:21 1:05:52 1:21:51 1:46:59 2:01:29 2:07:44 2:13:03 3:17:39 3:22:06 4:17:58 4:31:07
GuUC CO 31:58 12:38 2:45 18:31 15:59 25:08 14:30 6:15 5:19 1:04:36 4:27 55:52 13:09
4:59:51 5:15:44 5:40:54 6:18:20 6:49:27 6:53:14 6:55:55 7:00:01 7:02:08 7:03:04 6:53:58
16:50 15:53 25:10 37:26 31:07 3:47 2:41 4:06 2:.07 0:56 *32
30 2049 DAVY Marc-Henri B-Ho 7:03:04 34:32  49:57 53:22 1:07:47 1:27:40 1:57:32 2:12:13 2:18:15 2:23:29 3:24:55 3:30:52 4:18:54 4:43:21
-- 34:32 15:25 3:25 14:25 19:53 29:52 14:41 6:02 5:14 1:01:26 5:57 48:02 24:27
5:03:57 5:18:09 5:38:18 6:18:29 6:49:24 6:53:16 6:55:57 7:00:07 7:02:10 7:03:04
7:27 14:12 20:09 40:11 30:55 3:52 2:41 4:10 2:03 0:54
32 2074 AYROULET Theo B-Ho 7:09:10 26:52 50:42 55:53 1:07:51 1:25:40 1:50:12 2:18:39 2:25:33 2:29:22 3:28:01 3:35:45 4:21:48 4:33:42
aso74 26:52 23:50 5:11 11:58 17:49 24:32 28:27 6:54 3:49 58:39 7:44 46:03 11:54
4:58:04 5:31:09 5:51:23 6:26:35 6:58:21 7:01:52 7:03:00 7:06:26 7:08:14 7:09:10
7:54  33:05 20:14 35:12 31:46 3:31 1:08 3:26 1:48 0:56
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Résultats temps intermédiaires - Etape 2 OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Page 4
Pl ss. NOM Cat Temps
B-J2 (102) 21,4 km 23P (suite)
